
Innspill Ɵl budsjeƩ for 2026, Fitjar kommune.      Dåłorden, 06.12.25. 

Dåłorden Velforening (DVF) vil med deƩe komme med et innspill angående Dåłorden 
Naturbarnehage.  

*Vi har fåƩ informasjon om at kommunen nå vil legge ned barnehagen i Dåłorden fra høsten 
2026. DeƩe Ɵl tross for at oppvekstsenteret i Øvrebygda høyst sannsynlig ikke står klart Ɵl da.   

*DeƩe er, slik vi oppfaƩer det, et klart løŌebrudd fra Ɵdligere lovnader. Dåłorden 
Naturbarnehage skulle driŌes Ɵl oppvekstsenteret i Øvrebygda står klart.  

*Ungene som bor i Dåłorden har og reƩ Ɵl å gå i barnehage i egen kommune. Hvis 
kommunen legger ned barnehagen her vil mange foreldre her måƩe søke ungene Ɵl 
barnehager i Stord kommune og håpe på å få plass. Det vil bli alƞor tungvint å kjøre ungene 
helt Ɵl Fitjar, Ɵl barnehagene i Bakken, Fitjarstølane eller Svingen v. Rossneset for dereƩer å 
forsøke å nå en jobb i Leirviksområdet. Og samme store omvei eƩer jobb. Kjøp av 
barnehageplasser i annen kommune vil som kjent medføre betydelige utgiŌer for Fitjar 
kommune. I Ɵllegg vil det medføre stor usikkerhet for småbarnsforeldrene på om og hvor 
man får barnehageplass. Og ikke minst om søsken får plass i samme barnehage i Stord 
kommune.  

*De fleste av småungene som bor i Dåłorden går i Dåłorden naturbarnehage Ɵl tross for at 
den har vært nedleggingstrua de par siste årene, dvs både før og flere ganger eƩer at 
kommunen overtok driŌa. Hvis det hadde vært stabil driŌ uten stadig trussel om nedlegging 
hadde barnehagen sannsynligvis vært fylt bedre opp enn pr. i dag.  

*Hvis dere absoluƩ må legge ned Dåłorden barnehage, noe vi selvsagt er imot, bør dere i 
alle fall sørge for å vente med det Ɵl barnehagen i Øvrebygda kommer i driŌ igjen. Da er det 
jo en viss sjanse for at noen av foreldrene tenker at de kan benyƩe denne barnehagen som 
gir noe kortere reiseveg for foreldrene i Dåłorden som i all hovedsak jobber mot 
Stord/Leirvik. 

Vi i Styret i DVF er kraŌig lei av at vi hele Ɵda må kjempe for å beholde det vi har i kommunal 
regi her. 

*På Selevik Skule har foreldrene jobba dugnad mange helger. DeƩe har nå giƩ ungene der et 
enda floƩere uteområde enn før. Og fra Ɵdligere er det som kjent bygd bl.a. en stor, fin 
kunstgrasbane ovenfor skolen. 

*På Fiskaneset lekeplass er foreldre og bygdefolket i ferd med å fullføre ei stor oppgradering 
med nye floƩe lekeapparat.  

*På sƟen mellom Fiskaneset og Selevik Skule er det bygd gapahuk, Zip-line og klatrejungel.  

*Det siste nye er at det er montert solcellelys langs hele sƟen.  



*Nå er det 2 nye byggefelt som er på gang her ute. DeƩe og takket være ildsjeler som 
engasjerer seg.  Vi venter spent på behandlinga av deƩe i kommunen.  

 

Alle disse prosjektene står altså foreldre og bygdefolket for, med planlegging, dugnadsinnsats 
og med å skaffe finansiering. Da er det slitsomt når kommunen ikke ser ut Ɵl å verdseƩe det 
at vi prøver å skape og beholde ei levende bygd her. Barnehage og barneskole er blant det 
vikƟgste som trengs for å sikre trivsel og Ɵlflyƫng Ɵl Dåłorden og dermed og Ɵl Fitjar 
kommune. 

Vårt store ønske er at dere lar oss få beholde Dåłorden Naturbarnehage i kommunal driŌ 
fram Ɵl oppsvinget vi forventer når de nye byggefeltene og blir utbygd.  

 

Vi sƟller oss for øvrig bak Dåłord Næringsforum siƩ innspill Ɵl kommunen ang. nevnte 
barnehage. 

 

På vegne av styret i Dåłorden Velforening 

Reidun Sørensen, leder. 


